eos solempni stipulatione promissa, attendere, observare et adimplere et in nullo conlrafiicere

vel venire, per se vel alios, aliqua ratione vel causa, de iure vel de facto, sub pena et obligatio-

ne dupli dicte quantitatis pecunie et obligatione bonorum ipsorum et dicti communis. Pro
quibus omnibus et singulis attendendis et Griniter observandis ipse partes obligaverunt ad in-

vicem una pars alteri omnia eorum bona et bona dicti communis et singularium personarum
dicti castri

;
item, reGcere et resarcire omnia damna et expensas, que et quas ipsi facerent in

judicio et extra, occasione predicta vel aliquo predictorum;qua pena soluta vel non, rato ma-
nente contractu. Insuper, ad cautelam et maiorem Grmitatem omnium predictorum , dictus sin-

dicus in anima dicti communis ct hominum dicti castri ad sancta Dei Evangelia corporaliter

iuravit, tactis scripturis, predicta [attendere et observare et] contra non venire sub dicta pena.

Actum in civitate Firmi, in domo domini Matii domini luhannis, posita iuxta visis

circum circa; presentibus domino Dominico de Urunforte , Octavianuctio domini Octaviani

de Brunforte
, Castello CarinolG, Perrocto Simonis de civitate Firmi, dompno Munaldo Gam-

bii, Marco Amate, Yiviano de Verona, Puiio Factaboife, Symone Ra>maldi Bonconsilii de
Gualdo, Frandseo domini Bruni do Molliano et aliis, testibus ad hec vocatis.

Et ego Raynaldutius Boetii de Penna, publicus imperiali auctoritate notarius, predictia

omnibus interfui et rogatus scripsi et publicavi.
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isti, I Febbraio. I deputati di Fertno e di Catnerino stiputano a vicenda certe conrrnzioni

,

dirette a fare i» comune otjni Mforso per anniUlare, od atmeno impedire H.^tenni che prc^

dueeva alie toro cittd, Vamenuta concessione detta Sede veteoeile atta vicina \ifarerata.

Iq Bdi nomine, amen; anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo primo, inilictlone

quarta, tempore domini loliannis pape vigesimi secundi. Actum in castro Sancti Angeli

in Puntano, In loco Sancti Francisci Fratrum Minorum, die kalendarum primo mensis fe-

bruarii; presentibus nobilibus viris domino Berardo domini Gentilis de Varano Caraerinensi

cive, domino Grimaldo domini Munaldi, Francisco UgoUni de civitate Camerini, domino

Raynaldo Odorisii de Montenigri, et domino Gentile domini Gualteroni de civitate Firmi,

testibus ad infrascripta vocatis et rogatis. Magister Angelus Ilioannis Ciche de civitate Firmi

syndicus ipsius civitatis, ad infrascripta omnia et singula habens speciale mandatum ex una,